

令和6年度

清水港新興津地区岸壁(-15m)雑工事
(第2回変更)

積算の内訳

※知り得た情報は、中部地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、ダウンロードを行った個人又は法人における一次利用に限りものとし、有償無償に限らず「第三者への提供行為」を行わないこと。

総括表

令和6年度 清水港新興津地区岸壁(-15m)雑工事(変更第2回)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					32,355,648	
					32,632,448	276,800
間接工事費	3,502,078 + 9,363,453				12,865,531	
	3,841,748 + 9,505,860				13,347,608	482,077
共通仮設	602,670 + 2,579,050 + 320,358				3,502,078	
	920,205 + 2,598,445 + 323,098				3,841,748	339,670
共通仮設費 (積上)					602,670	
					920,205	317,535
共通仮設費 (率)					2,579,050	
	$32,639,573 \times (2,579,050 \div 32,355,648) \times (8.03\% \div 8.04\%)$				2,598,445	19,395
現場環境改善費					320,358	
	$32,632,448 \times (320,358 \div 32,355,648) \times (1.01\% \div 1.01\%)$				323,098	2,740
現場管理費					9,363,453	
	$36,417,004 \times (9,363,453 \div 35,857,726) \times (26.15\% \div 26.16\%)$				9,505,860	142,407
工事原価	32,355,648 + 3,502,078 + 9,363,453				45,221,179	
	32,632,448 + 3,841,748 + 9,505,860				45,980,056	758,877
一般管理費等					8,456,220	
	$45,922,864 \times (8,456,220 \div 45,221,179) \times (18.78\% \div 18.81\%) - 3,792$				8,569,944	113,724
工事価格	45,221,179 + 8,456,220				53,677,399	
	45,980,056 + 8,569,944				54,550,000	872,601
消費税等相当額	$53,677,399 \times 10.00\%$				5,367,739	
	$54,550,000 \times 10.00\%$				5,455,000	87,261
請負工事費	53,677,399 + 5,367,739				59,045,138	
	54,550,000 + 5,455,000				60,005,000	959,862

上段：原金額 下段：変更金額

積算内訳表

令和6年度 清水港新興津地区岸壁(-15m)雑工事(変更第2回)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					32,355,648	
					32,632,448	276,800
岸壁					32,355,648	
					32,632,448	276,800
土工					10,529,454	
					14,060,618	3,531,164
土工					10,529,454	
					14,060,618	3,531,164
石材破碎					10,529,454	
					13,623,958	3,094,504
1 石材破碎	破碎後：30～200kg／個		793.00		7,144,137	
		m 3	774.00	9,009	6,972,966	-171,171
19 石材破碎（2）	破碎後：30～200kg／個		0.00	0	0	
		m 3	56.00	9,017	504,952	504,952
2 石材選別	30～200kg／個, 1～30kg／個		793.00		2,779,465	
		m 3	774.00	3,505	2,712,870	-66,595
20 石材選別（2）	30kg／個以上, 1～30kg／個		0.00	0	0	
		m 3	662.00	3,507	2,321,634	2,321,634
3 石材積込			793.00		214,110	
		m 3	774.00	270	208,980	-5,130
21 石材積込（2）			0.00	0	0	
		m 3	680.00	271	184,280	184,280
4 石材運搬			793.00		294,203	
		m 3	774.00	371	287,154	-7,049
22 石材運搬（2）			0.00	0	0	
		m 3	680.00	371	252,280	252,280
5 石材仮置			793.00		97,539	
		m 3	774.00	123	95,202	-2,337
23 石材仮置（2）			0.00	0	0	
		m 3	680.00	123	83,640	83,640
土砂運搬					0	
					436,660	436,660
24 土砂積込（2）			0.00	0	0	
		m 3	583.00	227	132,341	132,341

積算内訳表

令和6年度 清水港新興津地区岸壁(-15m)雑工事(変更第2回)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
25 土砂運搬(2)		m 3	0.00 583.00	0 371	0 216,293	216,293
26 路床整地転圧		m 2	0.00 863.00	0 102	0 88,026	88,026
陸上地盤改良工					9,588,459 6,005,991	-3,582,468
固化工					9,588,459 6,005,991	-3,582,468
安定処理					9,588,459 6,005,991	-3,582,468
6 表層改良(1)	固化処理セメント系 60kg/m3	m 2	0.00	0	0	
7 表層改良(2)	固化処理セメント系 140kg/m3	m 2	0.00	0	0	
17 表層改良(1)	固化処理セメント系 60kg/m3	m 2	245.00 0.00	3,967	971,915 0	-971,915
18 表層改良(2)	固化処理セメント系 140kg/m3	m 2	1,435.00 0.00	5,572	7,995,820 0	-7,995,820
27 表層改良(1)	固化処理セメント系 70kg/m3	m 2	0.00 245.00	0 4,323	0 1,059,135	1,059,135
28 表層改良(2)	固化処理セメント系 145kg/m3	m 2	0.00 1,435.00	0 3,186	0 4,571,910	4,571,910
8 土砂積込		m 3	1,038.00 627.00		235,626 142,329	-93,297
9 土砂運搬		m 3	1,038.00 627.00		385,098 232,617	-152,481
函台製作					12,237,735 12,565,839	328,104
函台製作					12,237,735 12,565,839	328,104
型枠					721,468	
10 型枠	鋼製	m 2	76.00	9,493	721,468	

積算内訳表

令和6年度 清水港新興津地区岸壁(-15m)雑工事(変更第2回)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
鉄筋金網設置					1,060,538	
11 鉄筋金網	D10 250×250	m ²	898.00	1,181	1,060,538	
コンクリート					10,455,729	
12 コンクリート	18-8-40BB	m ³	471.00	22,199	10,455,729	
カッター目地工					0	
29 カッター目地工	無筋 目地幅6mm 切削深度3cm	m	0.00	0	328,104	328,104
			279.00	1,176	328,104	328,104
共通仮設費(積上)					602,670	
					920,205	317,535
共通仮設費					602,670	
					920,205	317,535
運搬費					448,147	
建設機械器具等運搬					448,147	
13 分解組立運搬	バックホウ (クローラ型) 山積1.4m ³	式	1.00	448,147	448,147	
準備費					0	
					39,737	39,737
準備費					0	
					32,612	32,612
30 伐木積込・荷卸		t	0.00	0	0	
		t	1.90	9,482	18,015	18,015
31 伐木運搬		t	0.00	0	0	
		t	1.90	7,683	14,597	14,597
処分費					0	
					7,125	7,125
32 伐木処分費		t	0.00	0	0	
		t	1.90	3,750	7,125	7,125

積算内訳表

令和6年度 清水港新興津地区岸壁(-15m)雑工事(変更第2回)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
技術管理費					154,523	
					207,921	53,398
技術管理					154,523	
					207,921	53,398
14 原位置試験	ポータブルコーン貫入試験	式	1.00	54,340	54,340	
15 六価クロム溶出試験		式	1.00	6,815	6,815	
16 諸経費動向調査		式	1.00	93,368	93,368	
33 遠隔臨場		式	0.00	0	0	
		式	1.00	53,398	53,398	53,398
現場環境改善費					0	
					224,400	224,400
現場環境改善費					0	
					224,400	224,400
34 快適トイレ			0.00	0	0	
		式	1.00	224,400	224,400	224,400

上段：原金額 下段：変更金額

代価表・施工パッケージ

令和6年度 清水港新興津地区岸壁(-15m)雑工事(変更第2回)

番号：1

名称：石材破碎 破碎後：30～200kg／個

m3 (10m3)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	0.25	30,980.00	7,745		
普通作業員		人	0.50	25,940.00	12,970		
大型ブレーカ運転	油圧式質量1300kg級	日	0.25	119,400.00	29,850	6.30H / 8H	
バックホウ（クローラ型）運転（掴み装置付）	標準・排ガス（第2次）標準バケット（山積0.8m／平積0.6m3）	日	0.25	77,430.00	19,357	6.30H / 8H	
諸雑費（率）		%	38.00	69,922.00	26,570		
合 計	作業能力：10.00m3			9,649.00	96,492		

番号：19

名称：石材破碎（2） 破碎後：30～200kg／個

m3 (10m3)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	0.25	30,980.00	7,745		
普通作業員		人	0.50	25,940.00	12,970		
大型ブレーカ運転	油圧式質量1300kg級	日	0.25	119,600.00	29,900	6.30H / 8H	
バックホウ（クローラ型）運転（掴み装置付）	標準・排ガス（第2次）標準バケット（山積0.8m／平積0.6m3）	日	0.25	77,540.00	19,385	6.30H / 8H	
諸雑費（率）		%	38.00	70,000.00	26,600		
合 計	作業能力：10.00m3			9,660.00	96,600		

代価表・施工パッケージ

令和6年度 清水港新興津地区岸壁(-15m)雑工事(変更第2回)

番号: 2

名称: 石材選別 30~200kg/個, 1~30kg/個

m3 (10m3)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	0.20	30,980.00	6,196		
普通作業員		人	0.40	25,940.00	10,376		
バックホウ（クローラ型）運転	標準・排ガス（第2次）標準バケット（山積0.8m／平積0.6m3）	日	0.20	74,920.00	14,984	6.30H / 8H	
諸雑費（率）		%	19.00	31,556.00	5,995		
合 計	作業能力：10.00m3			3,755.00	37,551		

番号: 20

名称: 石材選別（2） 30kg/個以上, 1~30kg/個

m3 (10m3)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	0.20	30,980.00	6,196		
普通作業員		人	0.40	25,940.00	10,376		
バックホウ（クローラ型）運転	標準・排ガス（第2次）標準バケット（山積0.8m／平積0.6m3）	日	0.20	75,030.00	15,006	6.30H / 8H	
諸雑費（率）		%	19.00	31,578.00	5,999		
合 計	作業能力：10.00m3			3,757.00	37,577		

番号: 3

名称: 石材積込

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
石材積込		m3	1.00	290	290		
合 計	作業能力：1.00m3			290	290		

代価表・施工パッケージ

令和6年度 清水港新興津地区岸壁(-15m)雑工事(変更第2回)

番号: 21

名称: 石材積込 (2)

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
石材積込 (2)		m3	1.00	290.4	290.4		
合 計	作業能力: 1.00m3			290.4	290.4		

番号: 4

名称: 石材運搬

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
石材運搬		m3	1.00	397.9	397.9		
合 計	作業能力: 1.00m3			397.9	397.9		

番号: 22

名称: 石材運搬 (2)

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
石材運搬 (2)		m3	1.00	398.3	398.3		
合 計	作業能力: 1.00m3			398.3	398.3		

番号: 5

名称: 石材仮置

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
石材仮置		m3	1.00	132.6	132.6		
合 計	作業能力: 1.00m3			132.6	132.6		

代価表・施工パッケージ

令和6年度 清水港新興津地区岸壁(-15m)雑工事(変更第2回)

番号：23

名称：石材仮置（2）

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
石材仮置（2）		m3	1.00	132.8	132.8		
合 計	作業能力：1.00m3			132.8	132.8		

番号：24

名称：土砂積込（2）

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土砂積込（2）		m3	1.00	243.7	243.7		
合 計	作業能力：1.00m3			243.7	243.7		

番号：25

名称：土砂運搬（2）

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土砂運搬（2）		m3	1.00	398.3	398.3		
合 計	作業能力：1.00m3			398.3	398.3		

番号：26

名称：路床整地転圧

1000m2当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
モータグレーダ(排出ガス対策型)	3.1m	日	0.30	63,620.00	19,086	5.10H / 8H	
タイヤローラ(排出ガス対策型)	8~20t	日	0.40	64,198.00	25,679	5.00H / 8H	
普通作業員		人	2.50	25,940.00	64,850		
雑材料	全体の%	%	0.50	109,615.00	548		
合 計	作業能力：1,000.00m2			110.00	110,163		

代価表・施工パッケージ

令和6年度 清水港新興津地区岸壁(-15m)雑工事(変更第2回)

番号: 17

名称: 表層改良(1) 固化処理セメント系 60kg/m³

1m²

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
表層改良(1)	固化処理セメント系 60kg/m ³	m ²	1.00	4,249	4,249		
合 計	作業能力: 1.00m ²			4,249	4,249		

番号: 18

名称: 表層改良(2) 固化処理セメント系 140kg/m³

1m²

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
表層改良(2)	固化処理セメント系 140kg/m ³	m ²	1.00	5,968	5,968		
合 計	作業能力: 1.00m ²			5,968	5,968		

番号: 27

名称: 表層改良(1) 固化処理セメント系 70kg/m³

1m²当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
表層改良(1)	固化処理セメント系 70kg/m ³	m ²	1.000	4,631	4,631		
合 計	作業能力: 1.00m ²			4,631	4,631		

番号: 28

名称: 表層改良(2) 固化処理セメント系 145kg/m³

1m²当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
表層改良(2)	固化処理セメント系 145kg/m ³	m ²	1.000	3,413	3,413		
合 計	作業能力: 1.00m ²			3,413	3,413		

代価表・施工パッケージ

令和6年度 清水港新興津地区岸壁(-15m)雑工事(変更第2回)

番号: 8

名称: 土砂積込

1m³当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土砂積込		m ³	1.00	243.3	243.3		
合 計	作業能力: 1.00m ³			243.3	243.3		

番号: 9

名称: 土砂運搬

1m³当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土砂運搬		m ³	1.00	397.9	397.9		
合 計	作業能力: 1.00m ³			397.9	397.9		

番号: 29

名称: カッター目地工 無筋 目地幅6mm 切削深度3cm

1m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
カッター目地工	無筋 目地幅6mm 切削深度3cm	m	1.000	1,260	1,260		
合 計	作業能力: 1.00m			1,260	1,260		

番号: 30

名称: 伐木積込・荷卸

1t当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
伐木積込・荷卸		t	1.000	9,482	9,482		
合 計	作業能力: 1.00 t			9,482	9,482		

代価表・施工パッケージ

令和6年度 清水港新興津地区岸壁(-15m)雑工事(変更第2回)

番号: 31

名称: 伐木運搬

1 t 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
伐木運搬		t	1.000	7,683	7,683		
合 計	作業能力: 1.00 t			7,683	7,683		

番号: 32

名称: 伐木処分費

100 t 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
処分費		t	100.000	3,750.00	375,000		
合 計	作業能力: 100.00 t			3,750.00	375,000		

番号: 33

名称: 遠隔臨場

式 (1式)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
遠隔臨場		式	1.00	57,192.00	57,192		
合 計	作業能力: 1.00式			57,192.00	57,192		

番号: 34

名称: 快適トイレ

式 (1式)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
快適トイレ		式	1.00	224,400.00	224,400		
合 計	作業能力: 1.00式			224,400.00	224,400		

単価表

令和6年度 清水港新興津地区岸壁(-15m)雑工事(変更第2回)

単価表番号：1

単価表名称：大型ブレーカ運転 油圧式質量1300kg級

6.30H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
運転手（特殊）		人	1.00	28,980.00	28,980		
軽油		L	168.00	144.50	24,276		
損料（バックホウ（クローラ）〔標準〕）	排ガス型（第2次） 山積1.4m ³	時間	6.30	2,890.00	18,207		運転時間
損料（バックホウ（クローラ）〔標準〕）	排ガス型（第2次） 山積1.4m ³	日	1.64	17,700.00	29,028		供用日
損料（大型ブレーカ（ベースマシン含まず）〔油圧式〕）	質量1,300kg級	日	1.00	7,970.00	7,970		運転日
損料（大型ブレーカ（ベースマシン含まず）〔油圧式〕）	質量1,300kg級	日	1.64	6,630.00	10,873		供用日
諸雑費（まるめ）		式	1.00	119,334.00	66		
合 計					119,400		

単価表番号：2

単価表名称：バックホウ（クローラ型）運転（掴み装置付） 標準・排ガス（第2次）標準バケット（山積0.8m³／平積0.6m³）

6.30H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
運転手（特殊）		人	1.00	28,980.00	28,980		
軽油		L	105.00	144.50	15,172		
損料（バックホウ（クローラ型）〔標準型・排出ガス対策型（第2次基準値）〕）	標準バケット容量 山積0.8m ³ ／平積0.6m ³	時間	6.30	1,510.00	9,513		運転時間
損料（バックホウ（クローラ型）〔標準型・排出ガス対策型（第2次基準値）〕）	標準バケット容量 山積0.8m ³ ／平積0.6m ³	日	1.64	11,500.00	18,860		供用日
損料（掴み装置）	開口幅2100～2500爪幅450～1000mm	時間	6.30	260.00	1,638		運転時間
損料（掴み装置）	開口幅2100～2500爪幅450～1000mm	日	1.64	1,990.00	3,263		供用日
諸雑費（まるめ）		式	1.00	77,426.00	4		
合 計					77,430		

単価表

令和6年度 清水港新興津地区岸壁(-15m)雑工事(変更第2回)

単価表番号: 3

単価表名称: 大型ブレーカ運転 油圧式質量1300kg級

6.30H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
運転手 (特殊)		人	1.00	28,980.00	28,980		
軽油		L	168.00	145.50	24,444		
損料 (バックホウ (クローラ) [標準])	排ガス型 (第2次) 山積 1.4m ³	時間	6.30	2,890.00	18,207		運転時間
損料 (バックホウ (クローラ) [標準])	排ガス型 (第2次) 山積 1.4m ³	日	1.64	17,700.00	29,028		供用日
損料 (大型ブレーカ (ベースマシン含まず) [油圧式])	質量 1,300kg級	日	1.00	7,970.00	7,970		運転日
損料 (大型ブレーカ (ベースマシン含まず) [油圧式])	質量 1,300kg級	日	1.64	6,630.00	10,873		供用日
諸雑費 (まるめ)		式	1.00	119,502.00	98		
合 計					119,600		

単価表番号: 4

単価表名称: バックホウ (クローラ型) 運転 (掴み装置付) 標準・排ガス (第2次) 標準バケット (山積0.8m³/平積0.6m³)

6.30H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
運転手 (特殊)		人	1.00	28,980.00	28,980		
軽油		L	105.00	145.50	15,277		
損料 (バックホウ (クローラ型) [標準型・排出ガス対策型 (第2次基準値)])	標準バケット容量 山積0.8m ³ /平積0.6m ³	時間	6.30	1,510.00	9,513		運転時間
損料 (バックホウ (クローラ型) [標準型・排出ガス対策型 (第2次基準値)])	標準バケット容量 山積0.8m ³ /平積0.6m ³	日	1.64	11,500.00	18,860		供用日
損料 (掴み装置)	開口幅2100~2500 爪幅450~1000mm	時間	6.30	260.00	1,638		運転時間
損料 (掴み装置)	開口幅2100~2500 爪幅450~1000mm	日	1.64	1,990.00	3,263		供用日
諸雑費 (まるめ)		式	1.00	77,531.00	9		
合 計					77,540		

単価表

令和6年度 清水港新興津地区岸壁(-15m)雑工事(変更第2回)

単価表番号：5

単価表名称：バックホウ（クローラ型）運転 標準・排ガス（第2次）標準バケット（山積0.8m／平積0.6m3）

6.30H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
運転手（特殊）		人	1.00	28,980.00	28,980		
軽油		L	105.00	144.50	15,172		
損料（バックホウ（クローラ型）〔標準型・排出ガス対策型（第2次基準値）〕）	標準バケット容量 山積0.8m3／平積0.6m3	時間	6.30	1,890.00	11,907		運転時間
損料（バックホウ（クローラ型）〔標準型・排出ガス対策型（第2次基準値）〕）	標準バケット容量 山積0.8m3／平積0.6m3	日	1.64	11,500.00	18,860		供用日
諸雑費（まるめ）		式	1.00	74,919.00	1		
合 計					74,920		

単価表番号：6

単価表名称：バックホウ（クローラ型）運転 標準・排ガス（第2次）標準バケット（山積0.8m／平積0.6m3）

6.30H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
運転手（特殊）		人	1.00	28,980.00	28,980		
軽油		L	105.00	145.50	15,277		
損料（バックホウ（クローラ型）〔標準型・排出ガス対策型（第2次基準値）〕）	標準バケット容量 山積0.8m3／平積0.6m3	時間	6.30	1,890.00	11,907		運転時間
損料（バックホウ（クローラ型）〔標準型・排出ガス対策型（第2次基準値）〕）	標準バケット容量 山積0.8m3／平積0.6m3	日	1.64	11,500.00	18,860		供用日
諸雑費（まるめ）		式	1.00	75,024.00	6		
合 計					75,030		

単価表

令和6年度 清水港新興津地区岸壁(-15m)雑工事(変更第2回)

単価表番号：7

単価表名称：モータグレーダ(排出ガス対策型) 3.1m /

1日当り 5.10H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油 /		L /	48.00 /	145.50 /	6,984 /		
運転手(特殊) /		人 /	1.00 /	28,980.00 /	28,980 /		
損料(モータグレーダ[土工用・排出ガス対策 /	ブレード幅3.1m /	時間 /	5.10 /	1,390.00 /	7,089 /		運転時間
損料(モータグレーダ[土工用・排出ガス対策 /	ブレード幅3.1m /	日 /	1.57 /	13,100.00 /	20,567 /		供用日
合 計					63,620 /		

単価表番号：8

単価表名称：タイヤローラ(排出ガス対策型) 8~20t /

1日当り 5.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油 /		L /	35.00 /	145.50 /	5,092 /		
運転手(特殊) /		人 /	1.00 /	28,980.00 /	28,980 /		
損料(タイヤローラ[普通型・排出ガス対策型(第3次基準値)]) /	運転質量8~20t /	時間 /	5.00 /	1,710.00 /	8,550 /		運転時間
損料(タイヤローラ[普通型・排出ガス対策型(第3次基準値)]) /	運転質量8~20t /	日 /	1.86 /	11,600.00 /	21,576 /		供用日
合 計					64,198 /		